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Numer postępowania: ZP.261.11.2025   Kraków, dnia: 16.04.2025 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ”Dostawa energii elektrycznej”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Od kiedy jest przewidziane rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z obecnie obowiązującą umową z dostawcą energii Enea S.A.: 

"Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego PPE z dniem 21.05.2024 r., lecz nie 

wcześniej niż po  pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i 

przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Umowa będzie obowiązywała przez okres 

dwunastu (12) miesięcy."  

Pierwsza faktura wystawiona przez ENEA S.A. obejmowała okres od 18.06-30.06.2024 r. 

 

Pytanie nr 2 

Czy na obiekcie są zainstalowane źródła wytwórcze (np. PV)? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Wykonawca zgodzi się na zawarcie umowy drogą elektroniczną lub korespondencyjnie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami § 17 ust. 4 wzoru umowy. 
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Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada w 

wyszczególnionym wykazie zainstalowane odnawialne źródło energii? Jeśli tak, to prosimy o 

wskazanie czy posiadają Państwo:  

1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub 

wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do 

punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?  

2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co 

oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 

odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 

wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności 

gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku 

do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji 

przetargowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie 

rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach.  

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia 

całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach 

sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone 

działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 

01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych 

latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i 

planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie 

konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło.  

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu 

wskazanego w postępowaniu przetargowym. 

Odpowiedź: 

Podany wolumen na bazie rzeczywistych odczytów zużyć PPE za cały rok 2024 (12 

miesięcy). Instytut nie jest na liście odbiorców upoważnionych wg wymienionej ustawy. 

 

Pytanie nr 6 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy § 5 pkt 2  

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z 

rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i 

zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej SWZ/Umowie na +/- 10 % tj. na zgodną z 

zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 2 w przypadku zamówień na 

dostawy. 

Odpowiedź: 



 

 
  

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §7 pkt 1  

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w 

swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych 

dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania 

danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy 

wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze 

wskazaniem miesiąca odczytowego)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a 

Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe 

zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen 

jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.  

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy 

korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, 

jednakowej na cały okres zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą 

korespondencyjną lub w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §8 pkt 1  

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie 

określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje 

przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych 

określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala 

ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża 

wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 

19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 

2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej 

obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym 

zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie 

przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą 

płatne w terminie … dni od daty wystawienia”. 



 

 
  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. W gestii Wykonawcy jest dbałość o prawidłowe wystawienie faktur. 

 

Pytanie nr 11 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §8 pkt 1  

W związku z tym, że numer rachunku bankowego do płatności za energię elektryczną 

wskazywany jest każdorazowo na fakturze Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie 

zdania drugiego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §8 pkt 9  

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na 

fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy 

(nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".  

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest 

akceptowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 13 

SWZ 6.1 oraz Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §10  

Mając na uwadze zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w 

sprawie zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia 

postępowania (w ogłoszeniu i w SWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia 

porównywalnych ofert.  

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o uszczegółowienie terminu obowiązywania 

umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych z zastrzeżeniem, że: „Umowa 

wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, lecz nie wcześniej, niż po 

zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Umowa będzie obowiązywała przez 

okres dwunastu (12) miesięcy do dnia…….. ”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 14 

SWZ 6.1 oraz Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §10  

Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 

264 lub art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 

ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, wnosimy o ustalenie terminu rozpoczęcia sprzedaży 

energii elektrycznej na dzień 01.07.2025 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów 

dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu 

umowy do realizacji przez OSD. 

Odpowiedź: 



 

 
  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 15 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §11pkt 2  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie zapisu. Za przesył energii elektrycznej do 

punktów poboru energii Zamawiającego odpowiedzialne jest OSD, Wykonawca nie ma 

wpływu na prawidłowe wykonywanie przez Operatora umowy dystrybucyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §12 pkt 5 ppkt 1  

Zwracamy uwagę na fakt, iż cena jednostkowa energii kalkulowana jest na podstawie wyceny 

indywidualnej, przy czym wszelkie zmiany ww. ceny dozwolone są w przypadku waloryzacji 

stawki podatku VAT bądź podatku akcyzowego. Wskazana w niniejszym zapisie obniżka nie 

ma zastosowania w postępowaniu przetargowym. Z uwagi na powyższe, prosimy o usunięcie 

przedmiotowego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 17 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §12 pkt 5 ppkt 2 zdanie drugie  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie zdania drugiego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 18 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §12 pkt 5 ppkt 2 

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca 

zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, 

wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do 

przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o 

kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w 

życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 19 

Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy §12 pkt 7  

Informujemy, że ceny energii elektrycznej zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, 

zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają niezmienne, za wyjątkiem nowelizacji 

przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, 

wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy 

pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi 

ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości 

wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest 



 

 
  

związana z realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości wynagrodzenia 

wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację 

istniejących zapisów poprzez dodanie poniższych oświadczeń:  

1. "Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa w ….. 

Umowy, nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu 

energii elektrycznej z góry, dla całego okresu zamówienia. Wobec powyższego, zmiana cen 

energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia." 2. 

"Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii 

elektrycznej w wysokości …. % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej. ". 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 20 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej 

w dniu podpisania umowy?  

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  

a) danych dla każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru;  

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa ;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika;  

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy;  

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE;  

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;  

- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;  

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:  

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia 

umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w 

ustawie prawo energetyczne;  

- dokument nadania numeru NIP;  

- dokument nadania numeru REGON;  

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;  

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa.  

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez 

Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy 

Prawo energetyczne. 

Odpowiedź: 

Tak, , Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane wskazane przez Wykonawcę 

w niniejszym pytaniu. 

 

Pytanie nr 21 



 

 
  

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru 

stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe 

prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść 

przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa. 

 

Pytanie nr 22 

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie 

przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których 

umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie 

pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy 

Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie 

oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach 

zgodnych z aktualnie obowiązującymi? 

Odpowiedź: 

Umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony. 

 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji  

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone. 

 

Pytanie nr 24 

Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 25 

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na 

czas określony czy nieokreślony?  

Odpowiedź: 

Umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony. 

 

Pytanie nr 26 

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?  

Odpowiedź: 

Enea S.A. 

 

Pytanie nr 27 

Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży 

energii elektrycznej.  

Odpowiedź: 



 

 
  

Pytanie nie dotyczy Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających 

na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności 

Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Upoważnienie o wypowiedzenie umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

 

Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku 

punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w 

przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas 

określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany 

sprzedawcy ? 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach 

akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?"  

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych 

niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących 

poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. 

Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikacje 

zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie 

sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i 

poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w 

terminach przewidzianych w SWZ. 

 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa 

dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w 

przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić 

dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do 

lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



 

 
  

Pytanie nr 32 

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o 

udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy 

czasowe dla punktu poboru energii C22b. 

Odpowiedź: 

Taryfa C22b Sty Lut Mar Kwi Maj Cze Lip Sie Wrz Paź Lis Gru Razem 

Dzień [MWh] 12,557 11,46 11,788 11,359 11,49 11,714 6,903 11,456 11,802 11,964 9,998 8,974 131,465

Noc [MWh] 5,143 4,446 4,677 4,125 3,914 3,996 4,183 4,214 3,856 3,897 3,456 4,183 50,09

Suma 181,555  

 

Pytanie nr 33 

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego 

parametry dystrybucyjne – w szczególności grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi 

umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia 

usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

 

Udzielone wyjaśnienia SWZ są obowiązujące.  

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


